
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
PRAHA & EU -  INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 30.9.2013

ZADAVATEL: městská část Praha 12

Sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

Jednající: Mgr. Petr Prchal, starosta

IČ: 00231151

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Rekreační a kondiční areál RAK

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ve výkazu výměr - Kondiční areál SO 09 Fitness a hrací prvky je uvedeno dodávka a montáž 15 ks

fitness prvků. Ve výkresové části, kde jsou prvky popsány, je ale uvedeno 10 ks. Prosím tedy o 

upřesnění počtu prvků a v případě varianty 15 ks o upřesnění 5 prvků, které nejsou ve výkresu 

popsány.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Základní počet 10 ks byl na 15 ks navýšen po konzultaci se školou, která by v případě tělocvičné 

hodiny chtěla zapojit celou třídu. 

V daném případě to znamená umístit vždy dvakrát následující prvky: 

9/1. - TQ-602B POSILOVACÍ STROJ RUKOU

9/3. - TQ-611C KOMBINOVANÝ MALÝ STROJ

9/5. - TQ-623B STŮL

9/7. - TQ-612C TWISTER PRO DVĚ OSOBY

9/9. - TQ-616B1 CHODEC PRO DVĚ OSOBY

Po jednom kusu budou umístěny tyto prvky:

9/2. - TQ-642B ŽEBŘÍK

9/4. - TQ-604B POSILOVACÍ STROJ PRO BŘICHO

9/6. - TQ-605B HOUPAČKA PRO DVĚ OSOBY

9/8. - TQ-624B HOUPAČKA

9/10. - TQ-634B STROJ NA PROTÁHNUTÍ DOLNÍCH KONČETIN

Celkem tedy bude umístěno 15 ks prvků, které jsou uvedeny ve výkazu výměr a které uchazeč nacení 

ve své nabídce.



EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
PRAHA & EU -  INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Mám ještě dotaz k fitness prvkům. V TZ i výkrese je uvedeno 10 ks fitness prvků, které jsou i blíže 

specifikované. Ve VV je však uvedeno 15 ks fitness prvků. Který údaj je závazný? Pokud se jedná o 

údaj ve VV o jaké fitness prvky se tedy jedná?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Viz výše znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1. 

S pozdravem

Mgr. Iva Zwingerová

GORDION, s.r.o.

osoba zastupující zadavatele

Tel.: +420 281 021 823

Fax: +420 281 021 825

E-mail: zwingerova@gordion.cz

mailto:zwingerova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 30.9.2013

		2013-09-30T13:13:02+0100




